喬訊電子工業股份有限公司
CHYAO SHIUNN ELECTRONIC INDUSTRIAL LTD.
7FL., NO.17, LANE 3, SEC.1 CHUNG CHENG EAST RD.,
TAMSHUI, TAIPEI, TAIWAN, R.O.C.
TEL: 886-2-2629-9955 (REP) FAX: 886-2-2626-6677
Type Document Product Specification Revised /Edition J
Date Issued 2004/02/14 Data Revised 2015/08/31

-INDEX-
1.0 Product Name/Part Number & Drawing Number. (產品名稱 / 產品型號及圖面型號)
2.0 Construction/Dimensions/Material & Surface Finish. (材質以及表面鍍層)
3.0 Characteristic.(產品特性)
4.0 Specimen.(樣本圖示)
5.0 Applicable Standards.(適用規範)
6.0 Mechanical Performance.(機械性能)
7.0 Electrical Performance.(電氣性能)
8.0 Environmental Performance.(環境性能)
9.0 Caution (注意事項)
10.0     Remark (備註).
REV. (版次) Revision Record (改版變更原因) Date(日期) ECN No.
 C 由於產品外觀與尺寸上差異 , 故將規格書分割為兩份 JS-1191D ,U ,V Series 以及 2010/06/09 EC2009-06-001
D 1.增加Special Layout (特殊焊點排序) JS-1191VR-XX, JS-1191VR-XXM2
2.增加溫升測試規格  3.刪除硫化氫  4.修正(EIA-364) 參考規範
2011/09/26 EC2011-09-008
E 新增Gold Plated 鍍層規格 2012/03/06 EC2012-03-005
F 1.修改環境溫度範圍 2.修改 耐電壓 接觸阻抗  絕緣阻抗  3. 修改環境試驗後絕緣 2012/03/26 EC2012-03-013
G 原額定電流 Rated Current 0.4 A 修訂為 0.5 A 2013/04/08 EC2013-04-008
H 1.修訂 Solder Ability 附註 Tin Plated : 95% / Gold Plated : 75%
2.增訂(IPC/JEDEC J-STD-020D.1) 參考規範
3.增訂3.5項Storage of Package以及 3.6 項Floor Life
2013/12/24 EC2013-12-024
I 4.0 項 Specimen(樣本圖示) JS-1191U  ;  JS-1191D 錯誤更新 2014/03/26 EC2014-03-026
J 3.3 項 (操作使用溫度範圍) Operating Temp. : -25℃  修定為  -40℃ 2015/08/31 EC2015-08-002
                                                      -1/7-
喬訊電子工業股份有限公司
CHYAO SHIUNN ELECTRONIC INDUSTRIAL LTD.
7FL., NO.17, LANE 3, SEC.1 CHUNG CHENG EAST RD.,